PROGRAMA DE DOUTORADO EM ENSINO - RENOEN

Edital Geral RENOEN 001/2023 - Processo de Seleção ao Curso de

Doutorado do Programa de Pós-Graduação em ENSINO da Rede

Nordeste de Ensino (RENOEN) - Turma 2024.1

RETIFICAÇÃO - NORMAS COMPLEMENTARES DO POLO

RENOEN/IFCE

O presidente da comissão de seleção do processo seletivo, com o amparo legal da

PORTARIA Nº 3666/GAB-FOR/DG-FOR/FORTALEZA, DE 17 DE MAIO DE

2023, torna público a RETIFICAÇÃO de informações concernentes ao documento de

NORMAS COMPLEMENTARES – POLO RENOEN/IFCE.

ONDE SE LÊ:

2.2.12. As solicitações de que tratam o subitem anterior devem ser enviadas para o e-

mail: clh.ifce@ifce.edu.br até três dias úteis anteriores à data do procedimento de

heteroidentificação, divulgada na página do

https://ifce.edu.br/fortaleza/renoen/selecao e no prazo definido no cronograma deste

processo seletivo.

LEIA-SE:

2.2.12. As solicitações de que tratam o subitem anterior devem ser enviadas para o e-

mail: recurso.cotas@fortaleza.ifce.edu.br até três dias úteis anteriores à data do

procedimento de heteroidentificação, divulgada na página do

https://ifce.edu.br/fortaleza/renoen/selecao e no prazo definido no cronograma deste

processo seletivo.

A comissão do processo seletivo POLO IFCE.

Fortaleza, 20/12/2023.

mailto:clh.ifce@ifce.edu.br
mailto:recurso.cotas@fortaleza.ifce.edu.br